



RESOLUCION DE CONSEJO DIRECTIVO No. 001-2015

Lima, 05 de enero de 2015

EL CONSEJO DIRECTIVO DEL SERVICIO DE PARQUES DE LIMA HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCION:

CONSIDERANDO:

Que, siendo necesario designar el cargo de Secretario General del Servicio de Parques de Lima a fin de preservar el normal funcionamiento de la Entidad;

Que, de conformidad con lo dispuesto en la Ordenanza No. 1784-MML que aprueba el Estatuto del Servicio de Parques de Lima SERPAR LIMA en su artículo 12 inciso f) y el D.S. No. 005-90-PCM;

Estando al Acuerdo No. 001 adoptado en la Sesión No. 001 del 05 de enero de 2015;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DESIGNAR a partir de la fecha a don Jorge Carlos Hurtado Herrera en el cargo de Secretario General del Servicio de Parques de Lima SERPAR LIMA.

ARTICULO SEGUNDO.- Transcríbase la presente Resolución a las Dependencias correspondientes.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

MUNICIPA	LIDAD METRO	POLITANA DE	I IMA DAMIZAM	Q hulo QU ILOSOVICH CABALLERO del Consejo Directivo	ulil
Transcripe	iony		SER!	ARISEMODES DE LINA	
A:	Jeggs	suce		d Metropolitana de Lima	
Para Conc		fines cum;	olo con		
Transcribi No		0.5	-ENE 2015		
	·····	O Techa			
est	Al OV	mente.)		
	go	//			
	1//		10.		